09310000-5 Електрична енергія (електрична
енергія". Кількість товару: 169867,000кВт/год"
2. На підставі п.1 цієї додаткової угоди Сторони
дійшли згоди внести зміни в п.5.1 Договору,
виклавши наступним чином:
"5.1.Загальна вартість Договору становить
956633,23грн. з ПДВ (Дев'ятсот п'ятдесят шість
тисяч шістсот тридцять три гривні 23 копійки), в
тому числі кошти місцевого бюджету 872926,82
грн, кошти орендарів - 83706,41грн. Попередня
сума 968003,26 грн. у т.ч. кошти місцевого бюджету
923348,00грн, кошти орендарів 44 655,26грн.
Сума зменшилась на 11370,03 грн.